

MUUTOKSIA JA TARKENNUKSIA VIROLOGIASSA

Hepatiitti C-vasta-ainevarmistus tulee edullisemmaksi

Hepatiitti C –vasta-aineseulontatestejä suorittaville laboratorioille tarkoitettu –Hepatiitti C virus, varmistustesti (-HCVAbCt, KL nro 1749) poistuu tutkimusvalikoimasta.

Tarvittavat varmistustutkimukset tehdään 1.1.2003 alkaen normaalilla S-HCVAb –pyynnöllä, joten HCV-varmistus tulee jatkossa edullisemmaksi. Esitiedoiksi toivotaan edelleen tietoa seulontatutkimusten tuloksista. Hepatiitti C- määrityksen porrastetut tutkimushinnat löytyvät vuoden 2003 hinnastosta. Hepatiitti C virus, jatkotutkimus (S-HCVAbjt) säilyy edelleen ainoastaan laboratorion sisäisessä käytössä, eikä ole tilattavissa.

Tiedustelut Hepatiittilaboratorio, puh. (09) 191 26564.

S –Hepatiitti B virus, DNA-osoitus, kvantitatiivinen

Hepatiitti B –viruksen kvantitaatiossa siirrytään uudistettuun käytäntöön. Kvalitatiivinen HBV-DNA:n osoitus (-HBVnH) ja HBV-DNA:n kvantitatiivinen määrittäminen (-HBVnH) ovat 1.1.2003 alkaen erikseen tilattavia tutkimuksia. Kvantitatiivinen HBV-DNA –määrittäminen on tarkoitettu ensisijaisesti HBV-DNA-pitoisuuden määrittämiseen hoitopäätöstä tehtäessä ja lääkehoidon tehoa arvioitaessa. Vuoden 2003 hinnastossa em. tutkimuksilla on myös eri hinnat.

Tiedustelut Geenimonistuslaboratorio, puh. (09) 191 26555.

S-HIVAbCt, varmistukseen myös antigeeniosoitus

Useat laboratoriot ovat ottaneet käyttöönsä “HIV-combi”-testit, joissa määritetään samanaikaisesti sekä vasta-aineet että HIV p24-antigeeni. Tällaisen tutkimuksen varmistukseksi ei riitä pelkästään toinen EIA- tai immunoblot -vasta-ainetestit, vaan varmistuksen tulee sisältää myös antigeenitesti. On myös huomattava, että aivan tuoreessa infektiossa immunoblot-testi jää usein negatiiviseksi. HIV-vasta-aineiden varmistukseen on lisätty “HIV-Combi”-testi ja p24-antigeenitesti. Mikäli antigeenitesti on tehty ja tulos on positiivinen, se ilmoitetaan. Immunoblot-menetelmää käytetään edelleen varmistuksessa lausunnonantajan harkinnan mukaan.

Tiedustelut HIV-laboratorio, puh. (09) 191 26562.

Jukka Suni
 osastonlääkäri
 Virologian osasto

Maija Lappalainen
 osastonylilääkäri
 Virologian osasto

Martti Vaara
 vastuualuejohtaja
 Kl. mikrobiologian vastuualue